
 

3° GRAND PRIX 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

11 e 12 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

. 

F.I.S.G. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO  

PATTINAGGIO VELOCITA’ - 400 m - 

 

 

 

3° GRAND PRIX 

 

 

Baselga di Piné (TN) 

11-12 Febbraio 2023 

 

Organizzazione: 

F.I.S.G. – S.C. Pergine 

 

 

 

 

 

 

 

Ice Rink Piné - 400 m - Ghiaccio Artificiale 

  



 

3° GRAND PRIX 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

11 e 12 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Starters 

 

ZANELLA Omar 

BERTOLANI Roberto 

Lombardia 

Veneto 

Italia 

Italia 

Assistente Starters 

 

IULIANI Stefano Lombardia Italia 

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

S.C. Pergine Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

OCHNER Mario 

MATTIVI Damiano 

Trentino 

Trentino 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

LORELLO Adriano Lombardia Italia 

Italia 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo 

 

Trentino Italia 

 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

S.C. Pergine Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

SEDRAN Graziano Friuli V.G. Italia 

 

Cronometraggio manuale/ 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

DALLAPICCOLA Marika 

 

Trentino 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

GIANOTTI Antenisco Trentino 

 

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

S.C. Pergine Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo 

 

Trentino 

 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: AIELLO PAOLO 
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Elenco Iscritti 

List Of Competitors  
 

n° Nome Sesso Categoria Società 

67 Alice Marletti F AF CPP 

95 Chiara Sinisi F AF CAR 

81 Giorgia Pirotta F AF CAR 

106 Martina Vanetti F AF CAR 

44 Alice Galimberti F BF CAR 

99 Carmen Thurner F BF RIT 

102 Emily Tormen F BF PDC 

21 Genny Ciotti F BF PDC 

58 Noemi Libralesso F BF NOA 

23 Serena D'incau F BF VGP 

70 Alice Menegatti F CF SGT 

3 Aurora Aiello F CF CAR 

111 Camilla Zazzarini F CF SCP 

110 Cecilia Zanella F CF CAR 

49 Elisa Granato F CF TOR 

88 Ester Rebellato F CF PDC 

56 Geidi Korkonxhelos F CF VGP 

39 Giorgia Franceschini F CF SKA 

22 Giulia Cristoforetti F CF CPP 

40 Greta Franceschini F CF SKA 

86 Laura Rathiens F CF RIT 

84 Melanie Prader F CF RIT 

32 Annachiara Ferrante F DF SGT 

28 Annalisa Dossi F DF CPP 

55 Ariela Korkonxhelos F DF VGP 

69 Freya Mayr F DF RIT 

105 Giulia Valente F DF SGR 

64 Laura Maccagnola F DF RIT 

54 Mara Kofler F DF RIT 

72 Marta Mittempergher F DF SGT 

83 Noemi Plesca F DF SGT 

104 Pia Treibenreif F DF RIT 

36 Sabrina Forni F DF PDC 

80 Sara Pellegrini F DF SGT 

82 Sara Pirotta F DF CAR 

5 Sofia Elena Alexa F DF RIT 

61 Sofia Lorello F DF CPP 

51 Stella Hristova F DF VGP 

38 Valentina Franceschetto F DF RIT 

97 Viola Sozzi F DF NOA 

45 Vittoria Galliazzo F DF CAR 

13 Monica Cais F MF CLT 

94 Rossella Sardi F MF SGT 

98 Silvia Tassara F MF SGT 

118 Jasmin Güntert F SF SUI 
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n° Nome Sesso Categoria Società 

50 Linda Gretter F SF VGP 

93 Linda Rossi F SF FAZ 

116 Nadja Wenger F SF SUI 

31 Silvia Federico F SF SCP 

119 Tabatabaei Hadiseh F SF TOR 

17 Valentina Carlin F SF VGP 

62 Veronica Luciani F SF NOA 

52 Federico Ioriatti M AM CPP 

20 Giovanni Cassarino M AM NOA 

66 Luca Marcon M AM PDC 

24 Manuel De Carli M AM CPP 

107 Alessandro Zampedri M BM SCP 

108 Daniele Zampedri M BM SCP 

78 Federico Peghini M BM CPP 

33 Gabriele Fichera M BM NOA 

71 Lorenzo Minari M BM SKA 

103 Lorenzo Trama M BM CAR 

35 Matteo Finco M BM SGR 

57 Mattia Leonardelli M BM CPP 

113 Nevio Gross M BM SUI 

26 Simone De Carli M BM CPP 

34 Andrea Finco M CM SGR 

37 Davide Fracchetti M CM RIT 

1 Edoardo Abis M CM CAR 

63 Emanuele Lunardi M CM SGR 

87 Filippo Ravelli M CM TOR 

41 Gabriele Franzinelli M CM CPP 

8 Lorenzo Bertoldi M CM SCP 

46 Matteo Gianotti M CM CPP 

16 Mattia Carlin M CM SCP 

9 Nicolo' Bertotto M CM NOA 

14 Noah Campion M CM RIT 

4 Samuele Alberti M CM SGR 

6 Samuele Andreatta M CM CPP 

85 Thomas Proverbio M CM CPP 

7 Alessandro Baroni M DM CPP 

53 Andrea Iuliani M DM CAR 

89 Andrea Resmini M DM SGR 

2 Brian Agnoli M DM PDC 

19 Davide Casentini M DM SGR 

42 Davis Franzoi M DM RIT 

43 Erik Heinrich Ludwig Frenez M DM SGT 

76 Giacomo Moser M DM SCP 

73 Igor Molinaroli M DM NOA 

47 Mark Goldin M DM RIT 

25 Matteo De Carli M DM CPP 

11 Pietro Borsani M DM CAR 

74 Piotr Molinaroli M DM NOA 

12 Ryan Brina M DM RIT 

29 Ryan Endrizzi M DM RIT 
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n° Nome Sesso Categoria Società 

27 Samuele Dei Rossi M DM CPP 

18 Sebastian Caroppo M DM SKA 

96 Thomas Slaviero M DM SGR 

101 Bruno Toniolli M MM SGT 

10 Emilio Boicelli M MM SGT 

90 Flavio Rigon M MM VGT 

77 Giuliano Moser M MM CPP 

120 Patrizio Giulioni M MM SCP 

92 Alessio Rossi M SM NOA 

112 Cyril Meyer M SM SUI 

117 Dietrich Varaklis M SM SUI 

75 Emanuel Moser M SM CPP 

59 Giulio Lo Cigno M SM SCP 

115 Joshua Staenz M SM SUI 

114 Martin Hänggi M SM SUI 

30 Mattia Federico M SM SCP 

79 Mattia Peghini M SM CPP 

65 Michele Malfatti M SM GFG 

91 Nicky Rosanelli M SM FOM 

48 Nicola Gottardi M SM VGP 

100 Romedius Thurner M SM RIT 
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1. Result 300m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 28 Annalisa Dossi DF CPP 7 I 29.28  

 

2 64 Laura Maccagnola DF RIT 10 O 30.17  

 

3 105 Giulia Valente DF SGR 6 I 30.36  

 

4 104 Pia Treibenreif DF RIT 9 I 30.57  

 

5 72 Marta Mittempergher DF SGT 9 O 30.68  

 

6 82 Sara Pirotta DF CAR 6 O 31.04 PB 
 

7 80 Sara Pellegrini DF SGT 3 O 32.21  

 

8 97 Viola Sozzi DF NOA 5 I 32.78 PB 
 

9 83 Noemi Plesca DF SGT 1 I 33.29  

 

10 55 Ariela Korkonxhelos DF VGP 5 O 33.60 PB 
 

11 45 Vittoria Galliazzo DF CAR 4 I 33.69  

 

12 69 Freya Mayr DF RIT 8 I 33.90  

 

13 61 Sofia Lorello DF CPP 8 O 34.07  

 

14 36 Sabrina Forni DF PDC 2 O 34.08 PB 
 

15 38 Valentina Franceschetto DF RIT 7 O 34.10  

 

16 32 Annachiara Ferrante DF SGT 4 O 36.34  

 

17 5 Sofia Elena Alexa DF RIT 10 I 36.35  

 

18 51 Stella Hristova DF VGP 2 I 43.07 PB 
 

 54 Mara Kofler DF RIT 
  

WDR  
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2. Result 300m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 74 Piotr Molinaroli DM NOA 9 O 27.28  

 

2 7 Alessandro Baroni DM CPP 5 I 27.66 PB 
 

3 11 Pietro Borsani DM CAR 10 O 28.99 PB 
 

4 25 Matteo De Carli DM CPP 4 O 29.59 PB 
 

5 47 Mark Goldin DM RIT 6 O 29.76 PB 
 

6 29 Ryan Endrizzi DM RIT 6 I 29.77  

 

7 12 Ryan Brina DM RIT 8 O 29.84  

 

8 27 Samuele Dei Rossi DM CPP 7 I 30.36 PB 
 

9 96 Thomas Slaviero DM SGR 4 I 30.57 PB 
 

10 2 Brian Agnoli DM PDC 2 O 30.60 PB 
 

11 42 Davis Franzoi DM RIT 3 I 31.02 PB 
 

12 89 Andrea Resmini DM SGR 3 O 31.26 PB 
 

13 53 Andrea Iuliani DM CAR 10 I 31.52  

 

14 15 Mattia Carli DM SCP 1 I 32.23 PB 
 

15 43 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 9 I 32.56 FL 
 

16 18 Sebastian Caroppo DM SKA 5 O 33.17 PB 
 

17 73 Igor Molinaroli DM NOA 8 I 33.64 PB 
 

18 76 Giacomo Moser DM SCP 2 I 34.09 PB 
 

 19 Davide Casentini DM SGR 
  

WDR  

 

 

 

3. Result 500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Giuliano Moser MM CPP 4 I 45.43  

 

2 120 Patrizio Giulioni MM SCP 1 O 50.12  

 

3 90 Flavio Rigon MM VGT 3 I 52.12  

 

4 13 Monica Cais MF CLT 3 O 55.08  

 

5 101 Bruno Toniolli MM SGT 1 I 59.24  

 

6 98 Silvia Tassara MF SGT 4 O 1:00.48  

 

7 10 Emilio Boicelli MM SGT 2 I 1:00.77  

 

8 94 Rossella Sardi MF SGT 2 O 1:07.95  
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4. Result 500m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 118 Jasmin Güntert SF SUI 14 O 41.41  

 

2 62 Veronica Luciani SF NOA 13 I 42.97  

 

3 50 Linda Gretter SF VGP 12 I 43.98  

 

4 111 Camilla Zazzarini CF SCP 12 O 44.17  

 

5 31 Silvia Federico SF SCP 13 O 44.25  

 

6 3 Aurora Aiello CF CAR 14 I 44.37  

 

7 102 Emily Tormen BF PDC 11 I 45.09  

 

8 58 Noemi Libralesso BF NOA 9 I 45.23  

 

9 39 Giorgia Franceschini CF SKA 10 I 45.42  

 

10 81 Giorgia Pirotta AF CAR 8 O 45.70  

 

11 95 Chiara Sinisi AF CAR 11 O 45.89  

 

12 21 Genny Ciotti BF PDC 9 O 45.96  

 

13 86 Laura Rathiens CF RIT 10 O 46.05  

 

14 110 Cecilia Zanella CF CAR 8 I 46.44  

 

15 70 Alice Menegatti CF SGT 7 I 46.56  

 

 88 Ester Rebellato CF PDC 6 I 46.56 PB 
 

17 106 Martina Vanetti AF CAR 7 O 47.80  

 

18 22 Giulia Cristoforetti CF CPP 6 O 48.12  

 

19 119 Tabatabaei Hadiseh SF TOR 1 O 48.21 PB 
 

20 17 Valentina Carlin SF VGP 5 I 48.74 PB 
 

21 23 Serena D'incau BF VGP 5 O 49.01 PB 
 

22 40 Greta Franceschini CF SKA 3 I 49.15 PB 
 

23 44 Alice Galimberti BF CAR 4 O 49.56  

 

24 49 Elisa Granato CF TOR 4 I 50.83  

 

25 56 Geidi Korkonxhelos CF VGP 3 O 51.78  

 

26 84 Melanie Prader CF RIT 1 I 56.17  
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5. Result 500m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 91 Nicky Rosanelli SM FOM 18 I 37.61  

 

2 108 Daniele Zampedri BM SCP 17 O 38.61  

 

3 100 Romedius Thurner SM RIT 16 I 39.04  

 

4 75 Emanuel Moser SM CPP 16 O 39.22  

 

5 115 Joshua Staenz SM SUI 17 I 39.47  

 

6 57 Mattia Leonardelli BM CPP 18 O 39.73  

 

7 71 Lorenzo Minari BM SKA 15 I 40.22  

 

 24 Manuel De Carli AM CPP 15 O 40.22  

 

9 52 Federico Ioriatti AM CPP 14 I 40.42 PB 
 

10 20 Giovanni Cassarino AM NOA 13 O 40.73 PB 
 

11 85 Thomas Proverbio CM CPP 11 I 41.12 PB 
 

12 112 Cyril Meyer SM SUI 13 I 41.30  

 

13 1 Edoardo Abis CM CAR 12 O 41.44  

 

14 107 Alessandro Zampedri BM SCP 8 I 41.60 PB 
 

15 6 Samuele Andreatta CM CPP 9 O 41.89 PB 
 

16 92 Alessio Rossi SM NOA 9 I 41.97  

 

17 66 Luca Marcon AM PDC 12 I 42.09  

 

18 63 Emanuele Lunardi CM SGR 7 I 42.78  

 

19 59 Giulio Lo Cigno SM SCP 7 O 42.94  

 

20 78 Federico Peghini BM CPP 10 O 42.95  

 

21 35 Matteo Finco BM SGR 11 O 43.00  

 

22 9 Nicolo' Bertotto CM NOA 10 I 43.23  

 

23 34 Andrea Finco CM SGR 5 I 43.28 PB 
 

24 46 Matteo Gianotti CM CPP 8 O 43.36  

 

25 113 Nevio Gross BM SUI 6 I 43.53  

 

26 30 Mattia Federico SM SCP 6 O 43.57  

 

27 87 Filippo Ravelli CM TOR 4 I 44.22  

 

28 14 Noah Campion CM RIT 5 O 44.36  

 

29 41 Gabriele Franzinelli CM CPP 4 O 45.34  

 

30 4 Samuele Alberti CM SGR 3 I 45.54  

 

31 8 Lorenzo Bertoldi CM SCP 3 O 46.23  

 

32 16 Mattia Carlin CM SCP 2 O 46.77 PB 
 

33 37 Davide Fracchetti CM RIT 2 I 47.24  

 

34 103 Lorenzo Trama BM CAR 1 I 48.93 PB 
 

 33 Gabriele Fichera BM NOA 14 O DQ  
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6. Result 500m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 64 Laura Maccagnola DF RIT 2 O 47.20  

 

2 28 Annalisa Dossi DF CPP 7 I 47.57  

 

3 105 Giulia Valente DF SGR 5 I 49.56 PB 
 

4 72 Marta Mittempergher DF SGT 3 O 50.13  

 

5 104 Pia Treibenreif DF RIT 6 I 50.23  

 

6 82 Sara Pirotta DF CAR 10 I 50.36 PB 
 

7 80 Sara Pellegrini DF SGT 8 I 50.90  

 

8 97 Viola Sozzi DF NOA 9 I 53.68 PB 
 

9 83 Noemi Plesca DF SGT 8 O 53.93  

 

10 55 Ariela Korkonxhelos DF VGP 4 O 54.09 PB 
 

11 45 Vittoria Galliazzo DF CAR 4 I 54.58 PB 
 

12 61 Sofia Lorello DF CPP 10 O 55.17 PB 
 

13 69 Freya Mayr DF RIT 3 I 55.19  

 

14 36 Sabrina Forni DF PDC 9 O 56.39  

 

15 32 Annachiara Ferrante DF SGT 1 I 57.93  

 

16 38 Valentina Franceschetto DF RIT 6 O 58.58  

 

17 5 Sofia Elena Alexa DF RIT 5 O 59.34  

 

18 51 Stella Hristova DF VGP 2 I 1:09.48 PB 
 

 54 Mara Kofler DF RIT 
  

WDR  
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7. Result 500m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 74 Piotr Molinaroli DM NOA 8 O 42.56  

 

2 7 Alessandro Baroni DM CPP 4 O 43.91 PB 
 

3 11 Pietro Borsani DM CAR 2 O 46.48 PB 
 

4 12 Ryan Brina DM RIT 10 O 46.99  

 

5 47 Mark Goldin DM RIT 4 I 47.30 PB 
 

6 29 Ryan Endrizzi DM RIT 9 I 47.81 PB 
 

7 25 Matteo De Carli DM CPP 6 O 47.95  

 

8 27 Samuele Dei Rossi DM CPP 7 I 49.36  

 

9 89 Andrea Resmini DM SGR 3 O 49.70 PB 
 

10 2 Brian Agnoli DM PDC 1 I 49.88  

 

11 43 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 7 O 50.02 PB 
 

12 53 Andrea Iuliani DM CAR 5 O 50.69  

 

13 42 Davis Franzoi DM RIT 9 O 50.82  

 

14 96 Thomas Slaviero DM SGR 5 I 51.53 PB 
 

15 18 Sebastian Caroppo DM SKA 3 I 51.88 PB 
 

16 15 Mattia Carli DM SCP 6 I 53.35 PB 
 

17 76 Giacomo Moser DM SCP 10 I 53.71 PB 
 

18 73 Igor Molinaroli DM NOA 8 I 53.77 PB 
 

 19 Davide Casentini DM SGR 
  

WDR  
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8. Result 1000m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 118 Jasmin Güntert SF SUI 10 O 1:23.63  

 

2 31 Silvia Federico SF SCP 12 O 1:27.37  

 

3 50 Linda Gretter SF VGP 11 O 1:28.48  

 

4 111 Camilla Zazzarini CF SCP 12 I 1:28.56 PB 
 

5 95 Chiara Sinisi AF CAR 9 I 1:31.16  

 

6 3 Aurora Aiello CF CAR 8 I 1:31.84 PB 
 

7 81 Giorgia Pirotta AF CAR 9 O 1:32.02  

 

8 110 Cecilia Zanella CF CAR 11 I 1:32.31  

 

9 39 Giorgia Franceschini CF SKA 8 O 1:32.46  

 

10 106 Martina Vanetti AF CAR 6 O 1:34.47 PB 
 

11 86 Laura Rathiens CF RIT 7 I 1:34.64  

 

12 88 Ester Rebellato CF PDC 7 O 1:35.17  

 

13 70 Alice Menegatti CF SGT 6 I 1:36.93  

 

14 22 Giulia Cristoforetti CF CPP 5 I 1:38.02 PB 
 

15 17 Valentina Carlin SF VGP 5 O 1:38.97 PB 
 

16 119 Tabatabaei Hadiseh SF TOR 1 I 1:39.38 PB 
 

17 44 Alice Galimberti BF CAR 4 I 1:41.57  

 

18 23 Serena D'incau BF VGP 3 I 1:42.29 PB 
 

19 40 Greta Franceschini CF SKA 4 O 1:43.15 PB 
 

20 56 Geidi Korkonxhelos CF VGP 2 I 1:46.41  

 

21 49 Elisa Granato CF TOR 3 O 1:49.39  

 

22 84 Melanie Prader CF RIT 2 O 1:55.25  

 

 67 Alice Marletti AF CPP 10 I DNS  
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9. Result 1000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 91 Nicky Rosanelli SM FOM 12 O 1:14.63  

 

2 117 Dietrich Varaklis SM SUI 13 I 1:18.60  

 

3 75 Emanuel Moser SM CPP 12 I 1:18.68  

 

4 57 Mattia Leonardelli BM CPP 14 I 1:19.41  

 

5 52 Federico Ioriatti AM CPP 13 O 1:20.62  

 

6 92 Alessio Rossi SM NOA 11 O 1:22.39  

 

7 115 Joshua Staenz SM SUI 14 O 1:22.63  

 

8 85 Thomas Proverbio CM CPP 11 I 1:22.94  

 

9 59 Giulio Lo Cigno SM SCP 1 O 1:24.06  

 

10 63 Emanuele Lunardi CM SGR 8 I 1:25.22 PB 
 

11 30 Mattia Federico SM SCP 9 O 1:25.74 PB 
 

 78 Federico Peghini BM CPP 10 I 1:25.74  

 

13 1 Edoardo Abis CM CAR 8 O 1:25.83 PB 
 

14 6 Samuele Andreatta CM CPP 7 I 1:26.03 PB 
 

15 34 Andrea Finco CM SGR 6 O 1:26.70 PB 
 

16 35 Matteo Finco BM SGR 9 I 1:27.44  

 

17 46 Matteo Gianotti CM CPP 6 I 1:27.91  

 

18 14 Noah Campion CM RIT 5 I 1:28.83 PB 
 

19 66 Luca Marcon AM PDC 10 O 1:29.10  

 

20 41 Gabriele Franzinelli CM CPP 5 O 1:30.29 PB 
 

21 4 Samuele Alberti CM SGR 4 I 1:31.47  

 

22 87 Filippo Ravelli CM TOR 4 O 1:31.90  

 

23 9 Nicolo' Bertotto CM NOA 7 O 1:33.18  

 

24 16 Mattia Carlin CM SCP 3 O 1:35.45 PB 
 

25 8 Lorenzo Bertoldi CM SCP 1 I 1:36.78 PB 
 

26 37 Davide Fracchetti CM RIT 3 I 1:36.89  
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10. Result 1000m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Giuliano Moser MM CPP 4 I 1:33.33  

 

2 120 Patrizio Giulioni MM SCP 1 O 1:38.48  

 

3 90 Flavio Rigon MM VGT 2 O 1:49.21  

 

4 13 Monica Cais MF CLT 2 I 1:52.77  

 

5 101 Bruno Toniolli MM SGT 3 I 2:02.57  

 

6 10 Emilio Boicelli MM SGT 1 I 2:03.59  

 

7 98 Silvia Tassara MF SGT 4 O 2:07.96  

 

8 94 Rossella Sardi MF SGT 3 O 2:21.23  

 

 

 

11. Result 3000m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 93 Linda Rossi SF FAZ 3 O 4:27.51  

 

2 62 Veronica Luciani SF NOA 3 I 4:34.65  

 

3 116 Nadja Wenger SF SUI 4 I 4:45.13  

 

4 67 Alice Marletti AF CPP 4 O 4:50.49 PB 
 

5 99 Carmen Thurner BF RIT 2 O 4:54.75 PB 
 

6 58 Noemi Libralesso BF NOA 2 I 4:55.19 PB 
 

7 102 Emily Tormen BF PDC 1 O 5:02.94 PB 
 

8 21 Genny Ciotti BF PDC 1 I 5:26.78 PB 
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12. Result 3000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 33 Gabriele Fichera BM NOA 6 I 4:13.45 MT PB 
 

2 100 Romedius Thurner SM RIT 6 O 4:17.30 MT 
 

3 24 Manuel De Carli AM CPP 5 O 4:21.24  

 

4 108 Daniele Zampedri BM SCP 5 I 4:23.22 PB 
 

5 113 Nevio Gross BM SUI 1 O 4:28.55 PB 
 

6 71 Lorenzo Minari BM SKA 3 I 4:33.24 PB 
 

7 107 Alessandro Zampedri BM SCP 4 O 4:37.03 PB 
 

8 20 Giovanni Cassarino AM NOA 4 I 4:39.23 PB 
 

9 26 Simone De Carli BM CPP 3 O 4:41.40 PB 
 

10 103 Lorenzo Trama BM CAR 1 I 5:28.27 PB 
 

 

 

 

13. Result 5000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 65 Michele Malfatti SM GFG 3 I 6:35.21  

 

2 114 Martin Hänggi SM SUI 3 O 7:04.68  

 

3 117 Dietrich Varaklis SM SUI 4 I 7:20.78 PB 
 

4 112 Cyril Meyer SM SUI 1 I 8:49.43  

 

 79 Mattia Peghini SM CPP 4 O DNF  
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Seconda Giornata 
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14. Result 500m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 64 Laura Maccagnola DF RIT 10 O 46.07 PB 
 

2 28 Annalisa Dossi DF CPP 10 I 46.30 PB 
 

3 105 Giulia Valente DF SGR 9 I 48.77 PB 
 

4 72 Marta Mittempergher DF SGT 8 I 49.50 PB 
 

5 104 Pia Treibenreif DF RIT 9 O 49.56  

 

6 80 Sara Pellegrini DF SGT 7 I 50.43 PB 
 

7 83 Noemi Plesca DF SGT 6 I 53.20  

 

8 97 Viola Sozzi DF NOA 7 O 53.59 PB 
 

9 45 Vittoria Galliazzo DF CAR 5 I 53.77 PB 
 

10 55 Ariela Korkonxhelos DF VGP 6 O 54.37  

 

11 61 Sofia Lorello DF CPP 4 I 55.13 PB 
 

12 36 Sabrina Forni DF PDC 4 O 55.58 PB 
 

13 69 Freya Mayr DF RIT 5 O 55.89  

 

14 38 Valentina Franceschetto DF RIT 3 I 57.09  

 

15 5 Sofia Elena Alexa DF RIT 1 I 59.00  

 

16 32 Annachiara Ferrante DF SGT 3 O 59.61  

 

17 82 Sara Pirotta DF CAR 8 O 1:00.31 FL 
 

18 51 Stella Hristova DF VGP 1 O 1:11.04  
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15. Result 500m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 74 Piotr Molinaroli DM NOA 10 I 42.09 PB 
 

2 7 Alessandro Baroni DM CPP 10 O 44.92  

 

3 12 Ryan Brina DM RIT 9 O 45.56 PB 
 

4 11 Pietro Borsani DM CAR 9 I 46.02 PB 
 

5 47 Mark Goldin DM RIT 8 I 46.62 PB 
 

6 25 Matteo De Carli DM CPP 8 O 47.13 PB 
 

7 29 Ryan Endrizzi DM RIT 7 I 47.50 PB 
 

8 27 Samuele Dei Rossi DM CPP 7 O 48.43 PB 
 

9 43 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 4 O 48.80 PB 
 

10 53 Andrea Iuliani DM CAR 4 I 48.87 PB 
 

11 2 Brian Agnoli DM PDC 6 I 49.46  

 

12 89 Andrea Resmini DM SGR 6 O 49.59 PB 
 

13 42 Davis Franzoi DM RIT 5 O 49.99 PB 
 

14 96 Thomas Slaviero DM SGR 5 I 50.92 PB 
 

15 18 Sebastian Caroppo DM SKA 3 O 51.45 PB 
 

16 73 Igor Molinaroli DM NOA 1 I 52.84 PB 
 

17 15 Mattia Carli DM SCP 3 I 52.88 PB 
 

18 76 Giacomo Moser DM SCP 1 O 54.09  
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16. Result 500m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 62 Veronica Luciani SF NOA 11 O 42.76  

 

2 102 Emily Tormen BF PDC 12 I 43.59 PB 
 

3 3 Aurora Aiello CF CAR 12 O 43.70  

 

4 50 Linda Gretter SF VGP 11 I 43.78  

 

5 31 Silvia Federico SF SCP 10 I 44.52  

 

6 58 Noemi Libralesso BF NOA 8 I 44.84 PB 
 

7 81 Giorgia Pirotta AF CAR 7 O 45.25 PB 
 

8 86 Laura Rathiens CF RIT 9 O 45.49  

 

9 99 Carmen Thurner BF RIT 6 I 45.58  

 

10 106 Martina Vanetti AF CAR 5 I 45.84 PB 
 

11 39 Giorgia Franceschini CF SKA 9 I 45.86  

 

12 110 Cecilia Zanella CF CAR 7 I 45.91  

 

13 88 Ester Rebellato CF PDC 5 O 45.99 PB 
 

14 70 Alice Menegatti CF SGT 6 O 46.37  

 

15 21 Genny Ciotti BF PDC 8 O 46.42  

 

16 22 Giulia Cristoforetti CF CPP 4 I 47.55 PB 
 

17 17 Valentina Carlin SF VGP 3 I 47.85 PB 
 

18 119 Tabatabaei Hadiseh SF TOR 4 O 48.19 PB 
 

19 44 Alice Galimberti BF CAR 1 I 48.81 PB 
 

20 23 Serena D'incau BF VGP 3 O 48.98 PB 
 

21 40 Greta Franceschini CF SKA 2 I 49.05 PB 
 

22 49 Elisa Granato CF TOR 2 O 51.47  

 

23 84 Melanie Prader CF RIT 1 O 55.47  

 

 95 Chiara Sinisi AF CAR 10 O DNS  

 

 

 

  



 

3° GRAND PRIX 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

11 e 12 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

17. Result 500m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 91 Nicky Rosanelli SM FOM 18 O 36.68  

 

2 108 Daniele Zampedri BM SCP 19 O 38.09  

 

3 79 Mattia Peghini SM CPP 18 I 38.49  

 

 100 Romedius Thurner SM RIT 20 O 38.49  

 

5 75 Emanuel Moser SM CPP 20 I 39.01  

 

6 117 Dietrich Varaklis SM SUI 16 O 39.07 PB 
 

7 115 Joshua Staenz SM SUI 17 I 39.16 PB 
 

8 33 Gabriele Fichera BM NOA 15 O 39.57  

 

9 24 Manuel De Carli AM CPP 16 I 39.58 PB 
 

10 57 Mattia Leonardelli BM CPP 19 I 39.61  

 

11 71 Lorenzo Minari BM SKA 17 O 39.78  

 

12 20 Giovanni Cassarino AM NOA 14 I 40.15 PB 
 

13 26 Simone De Carli BM CPP 14 O 40.30 PB 
 

14 85 Thomas Proverbio CM CPP 12 I 40.59 PB 
 

15 1 Edoardo Abis CM CAR 12 O 40.71 PB 
 

16 112 Cyril Meyer SM SUI 13 I 40.95  

 

17 107 Alessandro Zampedri BM SCP 11 O 41.23 PB 
 

18 92 Alessio Rossi SM NOA 10 O 41.36  

 

19 6 Samuele Andreatta CM CPP 9 I 41.53 PB 
 

20 66 Luca Marcon AM PDC 13 O 41.64  

 

21 63 Emanuele Lunardi CM SGR 8 I 42.50 PB 
 

22 78 Federico Peghini BM CPP 10 I 42.51  

 

 30 Mattia Federico SM SCP 7 I 42.51 PB 
 

24 34 Andrea Finco CM SGR 7 O 42.59 PB 
 

25 9 Nicolo' Bertotto CM NOA 11 I 42.85  

 

26 46 Matteo Gianotti CM CPP 9 O 42.92  

 

27 14 Noah Campion CM RIT 6 I 43.39 PB 
 

28 59 Giulio Lo Cigno SM SCP 8 O 43.76  

 

29 87 Filippo Ravelli CM TOR 6 O 43.99 PB 
 

30 41 Gabriele Franzinelli CM CPP 5 I 45.03  

 

31 4 Samuele Alberti CM SGR 5 O 45.32  

 

32 37 Davide Fracchetti CM RIT 4 O 46.22 PB 
 

33 16 Mattia Carlin CM SCP 3 I 46.32 PB 
 

34 8 Lorenzo Bertoldi CM SCP 4 I 46.54  

 

35 103 Lorenzo Trama BM CAR 3 O 48.44 PB 
 

36 48 Nicola Gottardi SM VGP 1 I 1:08.22 PB FL 
 

 52 Federico Ioriatti AM CPP 
  

WDR  
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18. Result 500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Giuliano Moser MM CPP 4 I 45.36  

 

2 120 Patrizio Giulioni MM SCP 4 O 48.72  

 

3 90 Flavio Rigon MM VGT 3 I 52.09  

 

4 13 Monica Cais MF CLT 3 O 56.03  

 

5 98 Silvia Tassara MF SGT 1 I 58.31  

 

6 101 Bruno Toniolli MM SGT 2 I 58.49  

 

7 10 Emilio Boicelli MM SGT 2 O 58.75  

 

8 94 Rossella Sardi MF SGT 1 O 1:07.46  

 

 

 

 

19. Result 1000m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 93 Linda Rossi SF FAZ 3 O 1:23.22  

 

2 50 Linda Gretter SF VGP 3 I 1:27.82  

 

3 67 Alice Marletti AF CPP 4 O 1:27.91  

 

4 3 Aurora Aiello CF CAR 4 I 1:32.32  

 

5 106 Martina Vanetti AF CAR 2 I 1:34.34 PB 
 

6 22 Giulia Cristoforetti CF CPP 2 O 1:39.16  

 

7 44 Alice Galimberti BF CAR 1 I 1:39.78 PB 
 

8 23 Serena D'incau BF VGP 1 O 1:41.56 PB 
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20. Result 1000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 91 Nicky Rosanelli SM FOM 7 I 1:13.35  

 

2 108 Daniele Zampedri BM SCP 6 O 1:17.92  

 

3 75 Emanuel Moser SM CPP 8 I 1:19.19  

 

4 115 Joshua Staenz SM SUI 6 I 1:20.39 PB 
 

5 85 Thomas Proverbio CM CPP 8 O 1:23.63  

 

6 63 Emanuele Lunardi CM SGR 5 O 1:26.24  

 

7 78 Federico Peghini BM CPP 5 I 1:26.25  

 

8 1 Edoardo Abis CM CAR 4 I 1:26.70 MT 
 

9 46 Matteo Gianotti CM CPP 3 I 1:30.93  

 

10 9 Nicolo' Bertotto CM NOA 4 O 1:32.05 MT 
 

11 41 Gabriele Franzinelli CM CPP 3 O 1:32.26  

 

12 48 Nicola Gottardi SM VGP 1 I 1:54.00  

 

 52 Federico Ioriatti AM CPP 
  

WDR  

 

 

 

21. Result 1000m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 28 Annalisa Dossi DF CPP 10 I 1:37.16 PB 
 

2 64 Laura Maccagnola DF RIT 10 O 1:39.53  

 

3 80 Sara Pellegrini DF SGT 8 O 1:42.75  

 

4 72 Marta Mittempergher DF SGT 8 I 1:42.87  

 

5 104 Pia Treibenreif DF RIT 9 O 1:42.89 PB 
 

6 105 Giulia Valente DF SGR 9 I 1:43.17 PB 
 

7 82 Sara Pirotta DF CAR 7 O 1:44.35 PB 
 

8 97 Viola Sozzi DF NOA 7 I 1:51.00 PB 
 

9 55 Ariela Korkonxhelos DF VGP 6 O 1:51.61 PB 
 

10 45 Vittoria Galliazzo DF CAR 5 I 1:52.77 PB 
 

11 83 Noemi Plesca DF SGT 6 I 1:54.02 FL 
 

12 61 Sofia Lorello DF CPP 5 O 1:56.38 PB 
 

13 69 Freya Mayr DF RIT 4 I 1:56.60 PB 
 

14 32 Annachiara Ferrante DF SGT 3 O 1:58.52 PB 
 

15 38 Valentina Franceschetto DF RIT 3 I 2:04.31 PB 
 

16 5 Sofia Elena Alexa DF RIT 1 I 2:08.91 PB 
 

17 36 Sabrina Forni DF PDC 4 O 2:11.36 FL 
 

18 51 Stella Hristova DF VGP 1 O 2:33.32  
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22. Result 1000m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 74 Piotr Molinaroli DM NOA 10 I 1:26.19 PB 
 

2 7 Alessandro Baroni DM CPP 10 O 1:29.79 PB 
 

3 12 Ryan Brina DM RIT 9 O 1:32.69 PB 
 

4 47 Mark Goldin DM RIT 8 I 1:35.73 PB 
 

5 11 Pietro Borsani DM CAR 9 I 1:37.57  

 

6 25 Matteo De Carli DM CPP 8 O 1:38.58 PB 
 

7 29 Ryan Endrizzi DM RIT 7 I 1:39.32  

 

8 27 Samuele Dei Rossi DM CPP 7 O 1:40.70 PB 
 

9 2 Brian Agnoli DM PDC 6 I 1:40.75 PB 
 

10 89 Andrea Resmini DM SGR 6 O 1:40.82 PB 
 

11 18 Sebastian Caroppo DM SKA 3 I 1:43.91 PB 
 

12 42 Davis Franzoi DM RIT 5 O 1:44.65  

 

13 15 Mattia Carli DM SCP 3 O 1:46.94 PB 
 

14 96 Thomas Slaviero DM SGR 4 O 1:48.35 PB 
 

15 73 Igor Molinaroli DM NOA 1 I 1:50.58 PB 
 

16 76 Giacomo Moser DM SCP 1 O 1:52.12 PB 
 

17 53 Andrea Iuliani DM CAR 5 I 1:56.26 FL 
 

 43 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 4 I DNF  

 

 

 

 

23. Result 1500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Giuliano Moser MM CPP 4 I 2:23.29  

 

2 120 Patrizio Giulioni MM SCP 4 O 2:29.72  

 

3 90 Flavio Rigon MM VGT 3 I 2:48.41  

 

4 13 Monica Cais MF CLT 3 O 2:48.66  

 

5 98 Silvia Tassara MF SGT 1 I 3:00.13  

 

6 101 Bruno Toniolli MM SGT 2 I 3:00.49  

 

7 10 Emilio Boicelli MM SGT 2 O 3:07.60  

 

 94 Rossella Sardi MF SGT 1 O DQ  
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24. Result 1500m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 31 Silvia Federico SF SCP 4 O 2:22.05  

 

2 102 Emily Tormen BF PDC 12 I 2:24.40  

 

3 67 Alice Marletti AF CPP 10 I 2:27.21  

 

4 86 Laura Rathiens CF RIT 6 I 2:27.70 PB 
 

5 39 Giorgia Franceschini CF SKA 7 O 2:28.14 PB 
 

6 81 Giorgia Pirotta AF CAR 8 I 2:29.00  

 

7 99 Carmen Thurner BF RIT 9 O 2:30.17  

 

8 110 Cecilia Zanella CF CAR 9 I 2:32.23  

 

9 58 Noemi Libralesso BF NOA 10 O 2:34.34  

 

10 88 Ester Rebellato CF PDC 6 O 2:34.84 PB 
 

11 119 Tabatabaei Hadiseh SF TOR 1 I 2:35.34 PB 
 

12 21 Genny Ciotti BF PDC 8 O 2:35.67  

 

13 70 Alice Menegatti CF SGT 7 I 2:36.79  

 

14 17 Valentina Carlin SF VGP 5 I 2:39.03 PB 
 

15 40 Greta Franceschini CF SKA 4 I 2:45.73 PB 
 

16 49 Elisa Granato CF TOR 3 I 2:54.68 PB 
 

17 84 Melanie Prader CF RIT 3 O 3:02.07 PB 
 

 111 Camilla Zazzarini CF SCP 12 O DNF  

 

 44 Alice Galimberti BF CAR 5 O DNS  

 

 95 Chiara Sinisi AF CAR 11 I DNS  

 

 62 Veronica Luciani SF NOA 11 O DNS  

 

 

 

 

 

Gara 25. 1500m Masch.  ANNULLATA / CANCELLED 
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26. Result Women Team Pursuit 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 2 MIX1 T  1 O 3:56.93  

 

2 1 U.S.G. PIEVE di CADORE T  2 O 4:07.85  

 

3 6 FRAGOLINE T  2 I 4:09.47  

 

4 7 OMBRELLONE T  1 I 4:09.88  

 

 

27. Result Men Team Pursuit 
Pos 

 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 9 SWITZERLAND T  1 O 4:41.25  

 

2 4 MIX3 T  2 O 4:46.22  

 

3 11 CP PINE' 2 T  3 I 4:49.97  

 

4 3 MIX2 T  3 O 5:12.41  

 

5 12 CP PINE' 3 T  2 I 5:26.83 MT 
 

6 5 S.G. ROANA T  1 I 5:28.57  

 

7 8 MERAVIGLIA T  4 O 5:56.52  

 

 10 CP PINE' 1 T  4 I DNS  
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Classifiche 
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Final Classification Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 28 Annalisa Dossi DF CPP 29.28 (1) 47.57 (2) 46.30 (2) 1:37.16 (1) 191.250 

2 64 Laura Maccagnola DF RIT 30.17 (2) 47.20 (1) 46.07 (1) 1:39.53 (2) 193.318 

3 105 Giulia Valente DF SGR 30.36 (3) 49.56 (3) 48.77 (3) 1:43.17 (6) 200.515 

4 104 Pia Treibenreif DF RIT 30.57 (4) 50.23 (5) 49.56 (5) 1:42.89 (5) 202.185 

5 72 Marta Mittempergher DF SGT 30.68 (5) 50.13 (4) 49.50 (4) 1:42.87 (4) 202.198 

6 80 Sara Pellegrini DF SGT 32.21 (7) 50.90 (7) 50.43 (6) 1:42.75 (3) 206.388 

7 82 Sara Pirotta DF CAR 31.04 (6) 50.36 (6) 1:00.31 (17) 1:44.35 (7) 214.578 

8 97 Viola Sozzi DF NOA 32.78 (8) 53.68 (8) 53.59 (8) 1:51.00 (8) 217.403 

9 83 Noemi Plesca DF SGT 33.29 (9) 53.93 (9) 53.20 (7) 1:54.02 (11) 219.623 

10 55 Ariela Korkonxhelos DF VGP 33.60 (10) 54.09 (10) 54.37 (10) 1:51.61 (9) 220.265 

11 45 Vittoria Galliazzo DF CAR 33.69 (11) 54.58 (11) 53.77 (9) 1:52.77 (10) 220.885 

12 61 Sofia Lorello DF CPP 34.07 (13) 55.17 (12) 55.13 (11) 1:56.38 (12) 225.273 

13 69 Freya Mayr DF RIT 33.90 (12) 55.19 (13) 55.89 (13) 1:56.60 (13) 225.880 

14 36 Sabrina Forni DF PDC 34.08 (14) 56.39 (14) 55.58 (12) 2:11.36 (17) 234.450 

15 38 
Valentina 
Franceschetto 

DF RIT 34.10 (15) 58.58 (16) 57.09 (14) 2:04.31 (15) 234.658 

16 32 Annachiara Ferrante DF SGT 36.34 (16) 57.93 (15) 59.61 (16) 1:58.52 (14) 237.366 

17 5 Sofia Elena Alexa DF RIT 36.35 (17) 59.34 (17) 59.00 (15) 2:08.91 (16) 243.378 

18 51 Stella Hristova DF VGP 43.07 (18) 1:09.48 (18) 1:11.04 (18) 2:33.32 (18) 288.963 

 54 Mara Kofler DF RIT WDR  WDR       
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Final Classification Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 74 Piotr Molinaroli DM NOA 27.28 (1) 42.56 (1) 42.09 (1) 1:26.19 (1) 173.211 

2 7 Alessandro Baroni DM CPP 27.66 (2) 43.91 (2) 44.92 (2) 1:29.79 (2) 179.825 

3 12 Ryan Brina DM RIT 29.84 (7) 46.99 (4) 45.56 (3) 1:32.69 (3) 188.628 

4 11 Pietro Borsani DM CAR 28.99 (3) 46.48 (3) 46.02 (4) 1:37.57 (5) 189.601 

5 47 Mark Goldin DM RIT 29.76 (5) 47.30 (5) 46.62 (5) 1:35.73 (4) 191.385 

6 25 Matteo De Carli DM CPP 29.59 (4) 47.95 (7) 47.13 (6) 1:38.58 (6) 193.686 

7 29 Ryan Endrizzi DM RIT 29.77 (6) 47.81 (6) 47.50 (7) 1:39.32 (7) 194.586 

8 27 Samuele Dei Rossi DM CPP 30.36 (8) 49.36 (8) 48.43 (8) 1:40.70 (8) 198.740 

9 2 Brian Agnoli DM PDC 30.60 (10) 49.88 (10) 49.46 (11) 1:40.75 (9) 200.715 

10 89 Andrea Resmini DM SGR 31.26 (12) 49.70 (9) 49.59 (12) 1:40.82 (10) 201.800 

11 42 Davis Franzoi DM RIT 31.02 (11) 50.82 (13) 49.99 (13) 1:44.65 (12) 204.835 

12 96 Thomas Slaviero DM SGR 30.57 (9) 51.53 (14) 50.92 (14) 1:48.35 (14) 207.575 

13 53 Andrea Iuliani DM CAR 31.52 (13) 50.69 (12) 48.87 (10) 1:56.26 (17) 210.223 

14 18 Sebastian Caroppo DM SKA 33.17 (16) 51.88 (15) 51.45 (15) 1:43.91 (11) 210.568 

15 15 Mattia Carli DM SCP 32.23 (14) 53.35 (16) 52.88 (17) 1:46.94 (13) 213.416 

16 73 Igor Molinaroli DM NOA 33.64 (17) 53.77 (18) 52.84 (16) 1:50.58 (15) 217.966 

17 76 Giacomo Moser DM SCP 34.09 (18) 53.71 (17) 54.09 (18) 1:52.12 (16) 220.676 

 43 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

DM SGT 32.56 (15) 50.02 (11) 48.80 (9) DNF   

 19 Davide Casentini DM SGR WDR  WDR       
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Final Classification Master Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

1 13 Monica Cais MF CLT 55.08 (1) 1:52.77 (1) 56.03 (1) 2:48.66 (1) 223.715 

2 98 Silvia Tassara MF SGT 1:00.48 (2) 2:07.96 (2) 58.31 (2) 3:00.13 (2) 242.813 

 94 Rossella Sardi MF SGT 1:07.95 (3) 2:21.23 (3) 1:07.46 (3) DQ   

 

Final Classification Master Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

1 77 Giuliano Moser MM CPP 45.43 (1) 1:33.33 (1) 45.36 (1) 2:23.29 (1) 185.218 

2 120 Patrizio Giulioni MM SCP 50.12 (2) 1:38.48 (2) 48.72 (2) 2:29.72 (2) 197.986 

3 90 Flavio Rigon MM VGT 52.12 (3) 1:49.21 (3) 52.09 (3) 2:48.41 (3) 214.951 

4 101 Bruno Toniolli MM SGT 59.24 (4) 2:02.57 (4) 58.49 (4) 3:00.49 (4) 239.178 

5 10 Emilio Boicelli MM SGT 1:00.77 (5) 2:03.59 (5) 58.75 (5) 3:07.60 (5) 243.848 
 

  



 

3° GRAND PRIX 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

11 e 12 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

 

Classifica per Società  

Clubs Classification 

 

 Società 
Clubs 

Punti Distanze 
Punti Team 

Pursuit 
Punti  
Points 

1. C.P. Piné 199 30 229 

2. Cardano Skating 122 50 172 

3. S.C. Pergine 91 40 131 

4. Noale Ice 102 20 122 

5. Switzerland 76 30 106 

6. U.S.G. Pieve di Cadore 60 40 100 

7. Ritten Sport 66 10 76 

8. S.G. Roana 42 30 72 

9. Skating Trento 35 20 55 

10. V.G. Pergine 46  46 

11. Fiamme Oro Moena 25  25 

12. TorollSki 24  24 

13. Fiamme Azzurre 15  15 

14. Fiamme Gialle 10  10 

15. S.G. Trento 8  8 
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Record Personali 

Personal Best 

 

300 metri 18 

500 metri 84 

1000 metri 46 

3000 metri 13 

5000 metri 1 

1500 metri 8 

TOTALE  
RECORD PERSONALI 

170 

 


